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I. SHARTNOMA PREDMETI
Ushbu elektr ta’minoti shartnomasiga (keyingi o‘rinlarda - SHartnoma deb ataladi)

muvofiq, “Ta’minotchi korxona” “Iste’molchi”ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali etkazib
berish va “Iste’molchi” iste’mol qilingan energiya uchun o‘z vaqtida haq tofla^h majburiygtinioladi.

i \ * * I
II. ETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYANIXISOBGA OLISH

2.1. Elektr energiya iste’molining yillik shartnomaviy hajmi: 
A ktiv  £££_£_ kVt.s. reaktiv    kVar.s. 
2.2. Etkazib beriladigan energiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narxi 

<299$  Zoo so‘mni, tarif bo‘y ich a   _tasblkil etadi.
tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali у oki axoliga tenglashtirilgan, (keraklisi yozilsin)

2.3. “Iste’molchi”ga etkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi 
ushbu shartnomaga 1-ilovada keltirilgan.

2.4. “Iste’molchi” tomonidan iste’mol qilingan elektr energiyasining haq to'lanishi lozim 
bo‘lgan hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining 
ko‘rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transformatorlarming 
transformatsiya koeffitsientlari inobatga olingan holda aniqlanadi.

2.5. Iste’molchilaming (maishiy iste’molchilar va tadbirkorlik sub’ektlaridan tashqari) elektr 
energiyasini xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa 
vositalari iste’molchining mablag‘lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o‘tkaziladi, 
xududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan bepul o‘matiladi, plombalanadi va ro‘yxatdan 
o‘tkaziladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI
3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki aholiga 

tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi. , ! ;,j;j ?



3.2. Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo‘lgan “Iste’molchi” (byudjet tashkilotlari, 
suv ta’minoti tashkilotlari, fermer xo‘jaliklari va suv iste’molchilari uyushmalarining nasos 
stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalan bundan 
mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblami tabaqalashtirilgan tan Г bo‘yicha amalga oshiradi.

b i t  ■ i i?;;; “ . : 
Iste’mol qilingan en e rg iy a  uchun tabaqalashtirilgan tarif bo‘yicha hisob-kitoblar.

yarim tig‘iz davr -  sutkaning yorug‘ vaqtida (soat 900 dan 17°° gacha) -  belgilangan tarif

bo‘yicha, _ . .
tig‘iz davr -  eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng a a

yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 6°° dan 9°° gacha, kechki eng katta miqdor soat
17°° dan 22°° gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o‘suvchi koeffitsientm

ko‘llash orqali; 00 00
tungi davr -  sutkaning qorong‘i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 22 dan ̂  gac a

va 00°° dan 6°° gacha) -  belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchikoeffitsientm ко‘1 lash

orqali amalga oshiriladi. _ t .
Belgilangan tarif II-tarif guruhi bir stavkali iste’molchilarga qo‘llamladigan tarifga tug n

keladi. „
Tabaqalashtirilgan tarif qoUlanilmaydigan iste’molchiga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda bir stavkali tarif qo‘llaniladi. •> ‘ 1 1 ! • • • ■ '
Ulangan quvvati 750 kVA gacha bo‘lgan, elektr energiyasini realizatsiya' qilishda narxni

shakllantirishning alohida tartibi belgilanadigan tashkilotlar ro‘yxatiga kmtilgan mahsulot ishlab
chiqaruvchi va ayrim xizmatlar ko‘rsatuvchi iste’molchilar uchun to‘lovlar Hukumat qaron bilan
belgilanadigan tariflar bo‘yicha amalga oshiradi.

Ulangan quvvatidan qat’iy nazar, kripto-aktiv va mayning sohasidafadliyathi amalga 
oshiruvchi iste’molchilar (turli kriptovalyutalarda yangi birliklar va komissiya yig lmlan formatida 
mukofot olish imkonini beradigan taqsimlash platforaiasini ta’minlash va yangi bloklar yaratish 
bo‘yicha faoliyat) foydalangan elektr energiyasi uchun toUovlarm tegishli tarif guruhiga asosan 
belgilangan tarifga nisbatan 3 barobar o‘ suvchi koeffitsientga muvofiq to‘ laydi.

3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste’molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tai
guruhiga alohida o‘rnatilgan hisobga olish priborlari ko,‘rsatkichlari bo’yicha amalga pshiriladi.

“Iste’molchi” tomonidan aloxida xisobga olish priborlari o‘rnatish rad qilingan taqduda, 
elektr energiyasi uchun to‘lovlar foydalanilayotgan eng yuqori tarif guruxi bo‘yicha hisob kitob

qilinadi. _
3.4. “Iste’molchi” hisob-kitob davri tugagandan so‘ng Elektr ta’minoti korxonasi vakolatli

vakili bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan holda) yoki uning ishtirokisiz hisobga olish 
priborlarining ko‘rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5-ilovasiga muvofiq
shaklda energiya sarfi bo‘yicha hisobot tuzadi.

“Iste’molchi” “Ta’minotchi korxona”ga energiyaning sarflanishi to‘g ‘risidagi hisobotm 
o ‘z qo‘li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali har oynmg
“  ̂3" ” sanasigacha taqdim etadi. ; * , . ,

Bunda, toUovlarni tabaqalashtirilgan tarifda amalga oshiradigan “Iste’molchi”lar boSicha 
elektr energiya sarfi bo‘yicha hisobotda foydalanilgan elektr energiya (aktiv 
va reaktiv) to‘liq hajmidan tashqari tig‘iz, yarim tig‘iz va tungi paytlarda foydalanilgan elektr 
energiya hajmlari aloxida ham ko4rsatilishi shart.



3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar o‘zgargan taqdirda, “Hudu<liy elektr 
tarmoqlari korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommavjy axborot 
vositalarida e’lon qiladi. i I. i ;

' ' •; ; -I : ;
Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o‘zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta’minoti 

shartnomasi о z kuchida qoladi va iste’molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif 
kuchga kirgan kundan boshlab xaq to‘lashga majburdir. .»•

Tarif o‘zgargan taqdirda, iste’molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv 
va reaktiv energiya)ning avans tariqasida toTangan xajmi uchun to‘lov kunidan boshlab keyingi bir 
oydan ortiq boTmagan muddatda qo‘shimcha to‘lov toTashdan ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, tariflarni noto‘g‘ri qo‘llash tufayli paydo bo‘ladigan kam 
va ortiqcha to lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt/soatlarda qaytaj hisoblab chiqiladi 
va Та minotchi korxona tomonidan da’vo muddati doirasida ko‘rsatkichlardagi tafovut yoki 
qo‘shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. “Iste’molchi”ga elektr energiyasi etkazib berish 100 foiz oldindan haq to‘lash asOsida 
amalga oshiriladi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to‘lash asosida amalga oshirish 
xohishim bildirgan iste’molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davmi ko‘rsatib hisob-kitob 
davri boshlanishidan kamida 5 kun oldin bildirgi "tartibida Ta’minotchi korxonaga murojaat 
qilganlari taqdirda elektr energiyasi iste’molchilarga 50 foiz oldindan haq to‘lash asosida etkazib 
berilishiga yo‘l qo‘yiladi. Oldindan haq to‘lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq to'layotgan 
iste molchilar tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda 
mazkur iste molchilarga nisbatan elektr tarmoqlaridan to‘liq uzishgacha bo‘lgan choralar ko’riladi.

3.7. “Ta’mmotchi korxona” “Iste’molchi”ning-energiya sarfi td‘g‘risjdagi hisoboti asosida 
belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida toTov amalga oshirish uchun 
hisob-faktura va toTov hisob-varag‘ini taqdim etadi.

“Iste’molchi” turli tarif guruhlariga tegishli boTgan bir nechta ob’ektga ega bo‘lsa, har bir 
tarif guruhi uchun tarif ко‘rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etadiladi.

“Ta’minotchi korxona” tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali liisob-faktura va toTov 
hisob-varag ini shakllantiriladi hamda iste’molchi to‘g‘risidagi ma’lumotlar ko‘rsatilgan holda 
elektron raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali1 rouming operatoriga yuboriladi.

fAsos: О ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli “O'zaro hisob-kitoblar
tizimida elektron shakldagi his obvaraq-faktur alar dan foydalanishni takomillashtirish chora-tadbirlari to ‘g ‘risifia "gi 
qarori) *

3.8. Hisobga olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektrt tarmoqlai;ining 
mansublik balansi bo yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlarning ekspluatatsiya javobgarligi 
asosida aniqlanadigan elektr tarmog‘ining mansublik balansi chegarasida o‘rnatilmaganda, 
chegaradan hisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha boTgan uchastkada energiyaning texnologik 
sarflamsh hajmi “Iste’molchi” bilan birgalikda hisoblash yoTi orqali aniqlanadi va ushbu
shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko'rsatiladi. {

: ; I f  III! I f  • |:
Bunda, 750 kVA va undan yuqori quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda 'toTovlami 

amalga oshiradigan “Iste’molchi” uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig‘iz, 
yarim tig iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr 
hajmining tegishli paytlariga toTov haqini yozish uchun qo‘shib boriladi. (6-,7-ilovalarni reaktiv 
quvvatga ega va texnologik bronli iste’molchilar to‘ldiradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo‘yicha iste’molchining 
elektr tarmog‘i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog‘iga uzatilganda,



iste’molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste’molchining elektr 
tarmog‘iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr 
tarmoqlari korxonasining elektr tarmog‘iga iste’molchi tomonidan uzatilgan elektr energiyasi 
miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik 
sarflarga o‘tkaziladi.

3.10. Elektr energiyasi sarfi to‘g‘risidagi hisobot iste’molchi tomonidan taqdim etilmagan 
taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va 
reaktiv energiya) iste’molining shartnomaviy miqdori bo‘yicha yoki o‘tgan hisob-kitob davr uchun 
elektr energiyasi iste’molining o‘rtacha sutkalik amaldagi miqdori to‘g‘risidagi ma’lumotlar asosida 
hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko‘rsatkichlari nazorat tartibida Ta’minotchi korxona 
tomonidan yozib olingandan keyin amalda iste’mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob- 
kitob qilinadi. Qayta hisob-kitob iste’molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz 
belgilangan tartibda amalga oshiriladi. : ‘ % ' s '

3.11. Ta’minotchi korxona iste’molchilar bilan birgalikda iste’mol qilingan elektr 
energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish 
priborlari ko‘rsatkichlarini xar oyda yozib olishi va zarur bo‘lganda elektr energiyasini xisobga olish 
priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko‘rishi kerak. “Iste’molchi” tomonidan elektr energiyasi sarfi 
to‘g‘risida “Ta’minotchi korxona”ga belgilangan shakl bo‘yicha o‘z qo‘li bilan, faksimil elektron 
yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini 
amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini 
aniqlash uchun asos bo‘lib xizmat qiladi.

Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT) 
ning joriy etilishi munosabati bilan iste’molchilaming xisobga olish priborlaridagi ko-rsatkichlar 
avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki 
iste’molchining buyurtmasi bo‘yicha yozib olinadi.

“Ta’minotchi korxona” “Iste’molchi”ning shaxsiy xisob-raqam va xisobga olish 
priborlarining xolati xaqida batafsil ma’lumotlar doimiy asosda shakllantirilishi va idoralararo 
elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta’minlaydii 1 с 4

■
3.12. SHartnomada hisob-kitob davri uchun ko(rsatilgan energiya miqdordan 

5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste’mol qilganda, “Iste’molchi”dan shartnomada ko‘rsatilgan 
miqdordan ortiq iste’mol qilingan elektr energiyasi j a ’mi hajmi uchun belgilangan tarif ning 1,15 
baravari miqdorida to4ov undiriladi. и ■ у . ’ • t

“Iste’molchi”ning elektr energiyasi haqini to‘lash, reaktiv energiya kompehsatsifasi uchun 
tarifga ustamalar, shuningdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va 
penya bo‘yicha qarzi bo‘lgan taqdirda, uning avans to‘lovi hisobiga o‘tkazilgan mablag‘lari qarzni 
qoplashga yo‘naltiriladi va avans to‘lovi (oldindan haq to‘lash) sifatida hisobga olinmaydi.

“Iste’molchi” shartnomada ko‘rsatilgan elektr energiyasi xajmini toUiq iste’mol qilmagan 
taqdirda, avans tariqasida to‘langan mablagTar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi 
hisob-kitoblarda hisobga olinadi. 1

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to‘lov muddati o‘tgan deb 
hisoblanadi va to‘lov muddati o'tgan har bir kun uchun “Iste’molchi”ga to‘lov muddati o4gan 
summaning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda etkazib beriladigan korxonalar



uchun esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati 
o‘tgan to‘lovning 50 foizidan oshmasligi lozim. , ■ ,|Й .

: №  Wjr' ' v
3.13. Iste molchi va ‘Ta’minotchi korxona” har oyda hisob-kitob davri tamom bo Ugandan 

keyin besh kun mobaynida o‘zaro hisob-kitoblaming taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.
3.14. “Iste’molchi”ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:
shartnomaviy majburiyatlari bajarilmaganda;
hisob-kitoblar о z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan elektr energiyasi 

uchun qarzdorlik mavjud bo‘lganda;
Ta’minotchi korxona talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan, uning tegishli vakillariga 

hisobga olish priborlari ko‘rsatkichlarini olishga yo‘l qo‘yilmaganda;
hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko‘rsatkichlami o‘zgartirish maqsadida 

ulaming ishlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda; «; ■
elektr energiyasidan noqonuniy foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon- 

taroj qilish yoki elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzishning boshqa holatlari 
aniqlanganda.

YAgona elektr energetika tizimida elektr energiya va quvvatda tanqislik vujudga kelgarlda, 
avariyalarga yo‘l qo‘ymaslik va iste’molchilarning tartibsiz uzib qo^yilishining oldini olish 
maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o‘chiri§h vaqtini ko‘rsatgan holda, iste’molchilardan 
reklamalar, illyuminatsiyalar, bino va inshootlarni yoritgichlami, elektr isitish va issiq suv bilan 
ta’minlash qurilmalarini o‘chirib qo‘yishni talabi bajarilmaganda.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob, 
Iste molchi”ni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini

buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmaydi.
3.16. “Iste’molchi” tomonidan qoidabuzarlik holati bartaraf etilib, mavjud' qarzdorlik va 

to‘lov paytidagi bazaviy hisoblash miqdorining b ‘n baravari miqdorida to‘lov undirilgandan so‘ng 
tarmoqga qayta ulanadi (EHNATga ulangan iste’molchilar bundan mustasno).

3.17. Iste molchi elektr tarmoqlarining texnik holatini ta’minlash bo‘yicha ekspluatatsiya 
xarajatlari uchun subiste’molchilar, iste’molchi bilan subiste’molchi o’rtasida tuzilgan aloxida 
shartnoma bo‘yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda 
xaq to’laydi. ; i . ;

Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste’molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo‘shishga 
ruxsat etilmaydi.

3.18. Iste molchi tomonidan iste’mol qilingan elektr energiyasi uchun to'lov tariflari 
quyidagi holarda aholi uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladi;

0 ‘zbekiston Respublikasining 2012 yil 26 apreldagi “Oilaviy tadbirkorlik to‘g‘risida” gi 
О RQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o‘zida 
unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko‘rsatish) uchun 
foydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to‘lash aholi uchun belgilangan tariflar bo‘yicha va 
shartlar asosida amalga oshiriladi. ; ffl ;

О zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 
525-f-s°nli Farmoyishiga asosan 0 ‘zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 
yilning 1 sentyabiidan boshlab ularga ко rsatiladigan kommunal xizmatlar elektr energiyasiga 
to‘lovlarni aholi uchun belgilangan tariflar bo‘yicha to‘laydilar.



IV. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
4.1. Iste’molchi quyidagi huquqlarga ega: . 1 i p
“Iste’molchi”ning elektr qurilmalarini “Ta’minotchi korxona” elektr tarmoqlariga texhik 

shartlarga muvofiq о‘rnatilgan tartibda ulash; . ;] ;
sifat ko‘rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o‘rnatilgan tartibda elektr energiyjasini

• i  *
olish; -f ? '■ |i,l

elektr energiyasi etkazib berishning to‘xtalishi yoki to‘xtatib qo‘yilishi sabablari to‘g‘||s
belgilangan tartibda axborot olish;

“Ta’minotchi korxona”ga iste’mol qiladigan energiya hajmlarining o‘zgartirilishi to'gVisida 
belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda energi-yaning shartnomadagi hajmini o.'zgartirish 
bo‘yicha taklif mo‘ljallanayotgan o‘zgartirishdan oldin, tegishli miqdor uchun 100 % toTov amalga 
oshirilgan taqdirda, 10 kundan kechikmay (joriy oy tugagungacha) berilishi lozim;

elektr energiyasi to‘liq hajmda etkazib berilmasligi yoki sifat ko‘rsatkichlari davlat 
standartlariga muvofiq bo‘lmagan elektr energiya etkazib berilishi oqibatida etkazilgan zararni 
belgilangan tartibda qoplatish;

SHartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;’ ! я M I 
SHartnoma bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to‘langan 

mablag‘ni qaytarilishini talab qilish;
Elektr energiyasi etkazib berilishi to‘xtatilganda etkazilgan zararni qoplashni talab qilish; 
elektr ta’minoti shartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan ni^qlami hal tefish 

uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo‘ysunuvi bo‘yicha yuqori orgaliga 
(mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

“Iste’molchi” qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.
:, j.

4.2. “Iste’molchi” quyidagilarga majbur: r \ :
hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr - energiyasini iste'mol 

qilish rejimiga rioya etish; * I ! • 5*. tv ; :
foydalanilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o‘z vaqtida haq toTash; 
ishlatilayotgan elektr qurilmalari, asboblar va asbob-uskunalaming zarur texnik holatinii va 

iste’molchilarning elektr qurilmalarini ekspluatatsiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga ribya 
qilinishini ta’minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga yoki elektr ta’minoti korxonasiga

1 " ' : I ' ‘ ‘ • ^  s лд!‘ 4 t* '•
elektr asbob-uskunalarining nosozligi to‘g‘risidaxabar qilish; ; . ■ - !

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish; ; *
« 0 ‘zenergoinspeksiyasining» yozma ko‘rsatmalarini o‘z vaqtida bajarish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari talablariga rioya etish; f |
o'rnatilgan tartibda hududiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga 

olish asboblarini ko‘rishiga imkon berish; bj$ ( I’:'’ ' : j'; С ‘"У
yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish 

boshlanishidan kamida bir oy oldin elektr energiyasining zarur miqdori uchun 
100 % oldindan toTov amalga oshirilgan taqdirda “Ta’minotchi korxona”ga buyurtmanoma beri$h;

kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo‘lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr 
tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarinirig)!texncilogik jarayoni 
ishlab chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma’muriy binolarni British, isitlsh, 
shamollatish uchun elektr energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulajh^an 
subiste’molchilaming ehtiyojini hisobga olish. '



SHuningdek, ulangan quvvati 5 MVt va undan ortiq boTgan “Iste’molchi” “Ta’minjftchi 
korxona”ning talabiga ko‘ra quyidagilarni hisobga olishi va bu haqida xabar berishi shart: i;K , 

iste’mol qilinayotgan quvvatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori£ 
yagona elektr energetika tizimining eng ko‘p va eng kam yuklamali davrlarida reaktiv 

energiya va quvvatning har sutkalik sarfi;
yagona elektr energetika tizimining eng ko‘p yuklamasining o‘tish davrida aktiv energiya 

(quvvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi. Р  .
Ulangan quvvati 250 kVa va undan ortiq bo‘lgan iste’molchilar yuqorida ko‘rsatilgan 

majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:
mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi 

sarfming texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg‘or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab 
chiqarish va texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo‘yicha; yillik, choralltk 
va oylik - ularni ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o'zganirilishiT va 
yangi texnikajoriy etilishiga qarab qayta ko‘rib chiqish; | е|Ц , j ;!

korxona bo‘yicha, shu jumladan ko‘p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar 
va iste’molchilar guruhlari bo‘yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab 
chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, 4 |k tr  
energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof bo‘lishini aniqlash, ularni kamaytirish va bartaraf etish 
bo‘yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo‘lgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya
о tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta’minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash 
maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo‘ljallanayotgan proghoz 
hajmlaridan va elektr energiyasi sarfi me’yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va <|Ĵ ktr 
energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun 
balanslarini tuzish; * j i | | |  § j j;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me'yorlafiga riova qilish 
va ularni kamaytirish bo‘yicha belgilangan tadbirlarning bajarilishini ta’minlash; I

elektr energiyasini tejash bo‘yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlarni 
ishlab chiqish va amalga oshirish. * j|j i

: ; ’.a ' ■■ НГ r
“Iste’molchi” “Ta’minotchi korxona” tomonidan belgilangan energiya iste&olini cheklash

jadvalini bajarishi shart. 1 ! i | f |  f  <’ “I •p i i- ■[: ’

“Iste’molchi” qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.
4.3. “Ta’minotchi korxona” quyidagi huquqlarga ega: §•
“Iste’molchi”dan shartnomada belgilangan o‘z majburiyatlarini lozim darajasida bajariliini 

talab etish; ,I с ii||| • 1 ■!.
ushbu shartnoma shartlari bajarilmaganda yoki buzilganda “Iste’molchi” tomonidan 

etkazilgan amaldagi zararni belgilangan tartibda qoplatish;
avariya rejimida “Iste’molchi”ni elektr tarinog‘idan uzib ko‘yish;
EHNATga ulangan yoki elektr energiyasiga oldindan haq to‘lash qurilmasiga ega hi 

olish pribori bo‘lgan iste’molchini oldindan to‘langan haq tugaganda elektr tarmoqlaridan uzishj
Elektr tarmog‘i xo‘jaligi ob’ektlaridagi avariyalarning oldini olish va bartaraf etish j|ioki 

odamlaming xavfsizligini ta’minlash ishlari bilan bog‘liq kechiktirib boTmaydigan thora-tadbirlarni 
ко rish zarurati bo‘lganda, “Iste’molchi” bilan kelishmasdan va uni ogoxlantirmasdan enefgiya 
etkazib berishni to‘xtatish yoki cheklash.

Та minotchi korxona” qonunchilikka muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.

)bg£



Mazkur shartnomaga asosan “Iste’molchi”ni elektr tarmoqlaridan uzilgandan key in yuzaga 
kelgan xolat uchun “Ta’minotchi korxona” javobgar boTmaydi.

4.4. “Ta’minotchi korxona” quyidagilarga majbur: _
“Iste’molchi”ga elektr energiyasini elektr tarmog‘i orqali elektr tarmoqlari ning . f - an^ 

bo‘yicha mansublik bo‘linish chegarasigacha shartnomada ko‘rsatilgan xajmda muntazam ejtfcazi

berish*  ̂ '
uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish. ularga texnik

xizmat ko'rsatish va ta’mirlash, shumngdek, o 'z  elektr xo'jaligi ob’ektlaridagi nosozltklarm bartaraf
' ; • • К v

4lllSh’ elektr tarmog‘i ho‘jaligi ob’ektlarini rejali tufayli elektr energiyasi bilan ta’mmlashdagi
mumkin boTgan uzilishlar to‘g‘risida kamida 3 kun oldin ogohlantirish; : r  .

“Iste’molchi”ni elektr energiyasini etkazib berilishi to‘xtatilishi va to‘xtatihsh sabablan

to‘g‘risidaxabardor qilish; .
kiritilayotgan cheklashlar to‘g‘risida, cheklashlami xajmi va vaqti ko rsatilgan holda

“Iste’molehiga” oldindan xabar berish; t , ’■ ....•
elektr energiyasi to ‘liq etkazib berilmaganligi yoki elektr ta’minotidagi boshqa buzilishlar 

to‘g‘risidagi “Iste’molchi”ning arizasini, * ariza olingan kundftn _ • boshla
10 k u n d a n  kechiktirmay ko‘rib chikish, bartaraf etish vabatafsil javob yubonsh; ^  

“Iste’molchi”ga o‘rnatilgan tartibda etkazib berilgan energiya hisobmi yuntish; 
“Iste’molchi”ning belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun muddatda 

elektr energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga o‘zgartirishlar kiritish, elektr e n e ^ a s m in g  oylik 
shartnomaviy miqdorini ko‘paytirish (kamaytirish) mumkin boim agan taqdirda u . Щ  •a’ ra
etish sababini ko‘rsatgan holda, iste’molchiga xabar qilish; _ ’ 1

“Iste’molchi”da o‘rnatilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o‘matish, plombalashni

ta’minlash;
davlat standartiga muvofiq boTgan elektr energiyasini etkazib berish.
Ta’minotchi korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

■ I | | |  ’I ’ ;

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1. Elektr ta’minoti shartnomasi bo‘yicha taraflar 0 ‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida 

belgilangan tartibda javobgar boTadi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli 
tarzda bajarilmagan hollarda, “Ta’minotchi korxona” buning natijasida etkazilganihaqiqiy zararni 
qoplashga, “Iste’molchi” esa etkazilgan haqiqiy zararni qoplashga majbur.

5.2. “Ta’minotchi korxona” “Iste’molchi” oldida moddiy javobgar bo lmaydi agar.
“Iste’molchi” elektr energiyasi iste’molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr 

energiyasi iste’moli yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo‘l qo‘yganda, 
“Ta’minotchi korxona” tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani
tufayli past sifatli elektr energiyasi etkazib berilganligi uchun; : , ; - .

zaxira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomati 
tarzda chastotani sozlash bilan bog‘lik о‘chirishlar vaqtida elektr energiyasini etkazib berish 
borasidagi tanaffuslar uchun “Iste’molchi” oldida moddiy javobgar boTmaydi. ,

5 3 Tomonlar ularning xohish va harakatlariga bogTiq bo‘lmagan tabny ofatlar yoki 
iitimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo‘Imaydigan va, oldiM air bihb 
boTmaydigan favqulodda holatlarni o‘z ichiga olgan engib boTmas kuch (fbrs-majpj| oqibatida o-z 
zimmasiga olingan majburiyatlami bajara olmasa, tomonlardan hech biri o‘z majburiyatlarim to iq 
yoki qisman bajarmagani uchun javob bermaydi.
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5.4. Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va 

nizolar muzokara o‘tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklami muzokara o‘tkazish orqali hal 
qilishning iloji bo‘lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

5.5. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo‘yicha iste’molchining 
elektr tarmog‘i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog‘iga uzatilganda, 
iste’molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste’molchining elektr 
tarmog‘iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan fjftududiy ^elektr 
tarmoqlari korxonasining elektr tarmog‘iga iste’molchi tomonidan uzatilgan elektr energiyasi 
miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik 
sarflarga o‘tkaziladi.

VI. YAKUNIY SHARTLAR
6.1. SHartnoma 20«&>£ yil J V gacha bo‘
SHartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor

qilish bo‘yicha ariza bermagan boisa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi 
(Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu SHartnomaning amal qilish muddati 
tugashidan bir oy oldin taqdim etilishi lozim.

6.2. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo‘lgan va tomonlarriing ~har birida 
saqlanayotgan ikki (Byudjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan. SHartnomaning ilovalari 
uning ajralmas qismi hisoblanadi.

6.3. Tomonlarning birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, 
ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o‘ttiz kun oldin habardor qilgan xolda 
va tomonlar o‘zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to‘g‘risida 
xabarnoma yozma ravishda yuboriladi.

6.4. Barcha o‘zgartirish va qo‘shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib, 
tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo‘Isa, haqiqiy xisoblanadi.

6.5. mazkur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib -  qOidalar Vazirlar 
Maxkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan 
foydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ -  huquqiy xiijjatlar talaBlkriga muvofiq 
tartibga solinadi.

■: | l r |
lgan muddatga tuzi

IIIf:

I
adi.



VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

ISTE’MOLCHI:
YUridik manzili U
Hisobraqami Jpe&er - :
Bank kodi (MFO) STIR (INN)

■г#е..
■<Ъ ' - :

Respublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtiriladigan Iste ’molchilar uchun:
i;

Byudjet fondinins hisobmgami ££& & & /-________
Bank kodi (MFO) STIR (INN) _____________
Byudjetdan tashqari {ongoing hisobraqami £ £  ££_0p< 0/
Bank kodi (MFO) Pc€)/^ / _______ STIR (INN) gg /J?_______
QQS to‘lovchining kodi S0S0  
Telefonlar; Jfo 3-?________ Faks; £ 0 -  -  /V -  6 ^  e.meil:___

m

(Iste’molchining, shu jumladan rahbarining uyali,faks telefonlari kodi elektron manzil yoziladi)

K adastr raqam i s/_: /^T :/<?.' e?<2 _: #A. ;______ :_____
Statistik kodlar:

IFUT (OKED) ______________

;  ̂M 
I f

j -; M\ I -
I .11

1  h  [ fl |  i ‘!Щ j-! у?-'.
DBIBT (SOOGU) 0 J ^ T ±
MHOBT (SOATO) /■&£.?.£ f  У
( K F S ) ^ ^ _______________________
TSHK (KOPF) J * p - '2 * .9 y S # # 3
•
TA’MINOTCHI KORXONA:
Pochta manzili 
Hisobraqami 
Bank kodi (MFO)
QQS to‘lovchining kodi 
Telefonlar:__________

nssj

u-'-

Faks:
Statistik kodlar 
DBIBT (SOOGU)

OATO)

•01

ona;

M.0 ‘., imzo, lavozimi, F.I.SH.

Q
03? //

YURISTKONSULT HULOSASI;
fctr energiyadan foydalanish shartnomasi________________yuristkohsult

I I
...

FJ.SH.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli qarori talablariga muvofiq tuzilgan. 
Tomonlar o ‘rtasida mazkur shartnomani tuzish uchun 0 ‘zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilrnaydi. 
SHartnoma ishtirokchilarining xuquq va majburiyatlari 0 4zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi va “X o;jalik yurituvchi 
sub’ektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi to ‘g‘risida”gi qonuni talablariga javob beradi. SHartnoma shartlari yuzasidan 
kelib chiqishi mumkin bo‘lgan javobgarlik masalasi tomonlar o4rtasida qonuniy kelishilgan. SHartnoma yuzasidan shartnoma 
ishtirokchilari o ‘rtasidagi nizolarni hal qilish tartibi belgilangan.

YUristkonsult: 1
( imzosi)



A5
i 

SUV
 

';:

jfff?
I? Ili &! ■ .iL-
:':1 :.i ; l i

Elektr ta’minotining shartnomasiga
1 -ilo v a  | |  |  ..

I • mm ф- i h .
I# $'!•t* Ш
к Щ

Etkazib beriladigan energiya hajmi

f i t1. Tarif guruhi _____________ _
2. Faoliyat tun  ----------
3. “Iste’molchi” elektr qurilmalarining ulangan quw ati:
4. Texnik shart bo‘yicha ruxsat berilgan quvvat
5. Elektr ta ’minoti ishonchliligi bo‘yicha toifasi (loyiha bo‘yicha)

■ II 
■:' it I

_kVA (kVt) 
kVt

• Elektr ta ’minoti ishonchliligi bo‘yicha toifasi (amalda) 
6. Hisob-kitob turi: -i , i  |

TT
....... Ь щ
! ; I

---  .
 ̂■ ’ 1; 

;i Ili! ’H- i— -------- ttjt
i ; *  \ f t p

tarit turi. tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axohga tenglashtirilgan (kerakhsi yozilsin)
л- (jj

1 Я! N  1

Davr
Energiya hajmi 

ming. kVt.s

,------------------------- a r;
SHu jumladan, tarif guruhlari b(

— ЙМ---1
)‘yicha

I - II Sfi ! ]
[II l l

>
 

h—1
* 

-'5

Yil, jami ^ S ' ! i )
I

i 11N
i

YAnvar oLoL°£ol ; ; ;j
! в b f ' 'Ip

Fevral оu ! . j ,
fit- л ■ •

. .  J
й -| * 
t ' ; i Ilf

Mart «£.oi_«dc-L
й н  ;!■. 
if!:; ■J- 1 It :i

i ; . r J

■ii ■' 

jii

Aprel ! 1- ■ | If l ii, a4
$j;; : •tit..-

May ■ ‘
•5 t. jfclj

'т .  ; 1;

lyun , ; 1 j ЧМ :J.i ■ : ,
: : i|>|( i  i 

| l  1:

Г  'rtf
Iyul -

u, 1jn ?l 
II ! ■ f г ■'

.!

;
i|.. .
П ;

Avgust i ■ f i ■tf] | ' ; И|:, Ц w
 ̂ ■ f t !

Sentyabr Щ?4
rrj* |  ■

Oktyabr > i
: S . |i ! j |i;

Noyabr
*■ •'

■! : ! ■ I I

Dekabr j < j j‘r> 1 й s': 
f i l l

‘ f: If: f r
.................... ...:■ ---------- --------- -
л. • v  ■.'№ :J : 1|' J : ' j

Tashkilot kuniga foydalanadi ____________ soat, oyga
Um^niyyuklamaga nisbatan smenalar bo‘yicha yuklanish % hisobida I

r,VCVO^N
i’molchi

CO
4

kun i;;
II .III

Ta’minotchi korxona
- j
/  $

' м . 0 ‘ (Imzo, F.I.SH., sana)
4 .  ^

M.0‘ (Imzo/F.I.
V tiVr slu v Г-’Ж

11

i |jj

'4IL



Energiyani hisobga olish priborlari o‘rnatilgan joylar va ularmng tavs^flari

“Iste’molchi”ning 
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ihartnomasiga

Elektr ta ’minotining: shailnomasiga
3 - ilova

Tom onlar elektr tarm oqlarining balans m ansubligi '
va ekspluatatsiya qilish bo‘yicha m as’ullik chegarasi

DALOLATNOMASI S 11 | j  ' ?-
Izoh; Лог bir elektr energiyasi hisobga olish pribori uchm alohida ? va 4-ilovalar tuzlladi

/ 0 0  / 4 — f p  Г
Hisobga olish pribori davlat raqam i------------------------------------------------tok transformatori____________ kuchlanislt transformatori
koofitsient C W  ulangan quvvati_______________kVt Ш  ~

Hisobga olish pribori о ‘rnatilgan manzil

shaxar, qfy, mfy, ко ‘cha uy raqami 
4P ~ £1. Tarif guruhi I /  Faoliyat turi__________  _______

, , Truba ishl.chik,SHlakoblok, Giisht,Pfenka ш Я йк^Аф  sexi,Nasos,Savdo,Kafe., Oshxona,:lfs.taxona vaZ???
1. Iste molchi ning balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:
a) havo elektr tarmog‘i

b) kabel elektr tarmog‘i Q y /c ^

v) podstansiyalar, transformator podstansiyalari TP raqami

2. “Iste’molchi” va “Ta’minotchi korxona” o‘rtasidagi elektr tarmoqlaming balans b f‘yicliar : 
mansublik chegarasi/ » >  ^  ^  ^

A * — q  -

- —  - ---------- -3. Ulardan quyidagilarga:
a) jggeea-e-

xizmat ko‘rsatish “Iste’molchi” xodimlari tomonidan,;

“Iste’molchi” bilan tuzilgan “Texnik xizmat ko(rsatish” №______sana_________ v. л„игти,
asosida elektr ta’minoti korxonasi xodimlari tomonidan xizmat ко'‘rsatilatfi:0Texnik bci. 

»‘rsatish ” shartnomasi tuzmasa_________________ r  tomonidan xizmat ко IrsgtilSydil . ;кО(ош1лп snurmomasi tuzmasa_________________ * tomonidan xizmat ko f'sptili^&ydM
4. blektr qurilmalarning holati va ularga xizmat ко‘rsatish bo‘yichajavobgarlik £
chegarasi quyidagicha belgilandi: ^

Vakillar

T a’iriinotchi korxona

M .0‘. (F.I.SH.) .

: д  Eщ*' " ■ irtf

Elektr ta ’m in ^ '“ '“ ^ -



Energiyani yo‘qoIishlarini aniqlash bo‘yicha
d a l o l a t n o m a

itai
tr fit

nergiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balansj bo‘§|fha,mansublik 
с egarasida o‘matilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo‘yicha mansubligi chegarasi hisobga 
olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o‘matilgan joygacba-bo5gan qismi 
hisoblash yo;li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) Quvvati -- --------- bo lgan transfonnatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo‘qolishiari
~ reak,iV energ‘ya y°‘q°lishl!lri __ ______kVAr.soat yoki

I I M
_ % tashkil etadi;

till 1C: .f » l * its
IS £)l If

b) Iste molchining kabel liniyalaridagi har oylik energiyani yo‘qotish- 
Uzunligi / /
Kesim yuzasi- ^ P "  “  ----------------- — —^ ’2.
Rusumi -А Ж Л Ж _________________  ~ " _ rn m ;
KuchlanishT^jT------ kV bo‘lsa ,_____ ^_kV ..soatn i, yoki <4 ■

: , . г  и in  i :;
v) Iste’molchining havo liniyalaridagi har oylik energiya yo‘qolishlarr 
U z u n l i g i ---------------------- ■ 1 •
Kesim yuzasi :----  1 ------------------- ~-------гг|— -m’:
Rusumi ----------------- ---------------------------------------------------------------— 111111;
Kuchlanishi--------------kV Ьо1й а ^ ^ _ kVt.soatni, yoki M  . «aril

’ ■ ' ’ , k;p| ;;

Energiyani har oyda jami yo‘qotishlar hajmi hisob davriclagi ertergiya
sarfinmg foizini tashkil etadi. ■ ё i energiya

т . , U ĥbu. SHartn°mamng 3.8 bandiga asosan yuqorida ko‘rsatilgan energiya yo‘qolishlari 
Iste molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi enefjya iste’mohdan 
a 1-ilovada ко rsatilgan oylik shartnomaviy energiya-miqdorlaridan kelib chiqib aniqlanadi.

Ta’minotchi korxonaning elektr tarmoqlari va uylarning ichki elektr tarmoqlarining bo‘linish 
i4t?m n|Sh'!n UmT u  mUlk hlSOblanadigan ushbu tarmoqlardan ta’minlanadigan maishiy 
e l ^  e n ^ S 8v o W  ^ ° bf  °И8Ь uskunaIarigacha bo‘lgan elektr tarmoqlaridagi

^ a t S S g ^ M .  h,S0b-k" 0b q“ iSh У° 'И Ы1а" “ 14lanadi f*  UW  ? Ulkd° rlari

Imzolar: h zJ*



I in : i :';f : « ■  *
Elektr ta ’minotining shartnomasiga

'"Hi 3 - ilova
Tom onlar elektr tarm oqlarining balans m ansubligi 

va ekspluatatsiya qilish b o‘yicha m as’ullik  chegarasi
DALOLATNOMASI j | | |  j* ;

Izoh; Xar bir elektr energiyasi hisobga olish pribori uchun alohida 3 va 4-ilovalar tuziladl
/ . y  Щ 1

Hisobga olish pribori davlat raqam i____________________________ to к transformatori_______________kuchlanish transfotMutori___________jam i
koofitsient  —

f.-lu

ulangan quvvati_ kVt
Hisobga olish pribori o ‘rnatilgan manzil

III1. Tarif guruhi 1/  Faoliyat turi jfcc
shaxar,qfy,mfy,ko ‘cha uy raqami

c,Gisht,Plenka ist
f . J

Truba ishl. chik, SHlakoblok, G isht,Plenka ishl chik,Akfa sexi, Nasos, Say do, Kafe., Oshxona, Ustaxona va... ??r?

1. “Iste’molchi”ning balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud: 
a) havo elektr tarmog‘i __________ <-------- ^ _________________

ff!nil! m>;- 
:iг ?r

-------------------------------------- . . --- -——Sfc--Vfc. „„и и-"1--- ------------------------- ..... Sj;
2 i

b) kabel elektr tarmog‘i #  & £  j? «  1J &,,,,, |7.11Г“ ® 1

v) podstansiyalar, transformator podstansiyalari TP raqami kVA
iM

2. “Iste’molchi” va “Ta’minotchi korxona” o‘rtasidagi elektr tarmoqlarning bajans 
mansublik chegarasi —/
7  JLS S '  f  /С^  V  /r~

3. Ulardan quyidagilarga:
a)

b).
xizmat ko‘rsatish “Iste’molchi” xodimlari tomonidan.

“Iste’molchi” bilan tuzilgan “Texnik xizmat ko‘rsatish” №>_ sana Ну. shartnomasi
asosida elektr ta’minoti korxonasi xodimlari tomonidan xizmat ko‘rsatiladi. Л Texnik xizmat
ко ‘rsatish ” shartnomasi tuzmasa_______ ^  tomonidan xizmat ко \rs(itilmaydi.. ; ;
4. Elektr qurilmalarning holati va ularga xizmat ko‘rsatish bo‘yicha javobgarlik f|j! I ;  f 
chegarasi quyidagicha belgilandi: /7<L 'aL S  3

9" f*—

Vakillar:

Ш  w
л  Va

m otchi korxona

M .0‘.

d&L
(F.I.SH.) $

Hf}-

Elektr ta’m inotining shartnomasiga
l i  \



Energiyani yo‘qolishlarini aniqlash bo‘yicha
DALOLATNOMA

:iN

щ
j. *4

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik 
chegarasida o‘matilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo‘yicha mansubligi chegarasi hisobgaI -;«*?• |; |1иУ| Я*. : ̂  ; 4 t #
olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olisb pribori о ‘ rnatilgan j oygacha bo .J gan qismi

• • | Щ Ж
hisoblash yo‘li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi: I

a) Q uw ati-----  kVA bo‘lgan transfbrmatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo‘qolishlari
_____ ...__  kVt.soat yoki %, reaktiv energiya yo‘qolishlari ^  ~ kVAr.soat yoki

% tashkil etadi;

b) Iste’molchining kabel liniyalaridagi har oylik energiyani yo‘qotish:
Uzunligi _______________________ __________________
Kesim yuzasi ____________________
Rusumi

№ j n ;
mm

Kuchlanishi kV bo‘lsa, kVt.soatni, yoki ж : % tashkil.etadi;
il'tt ;* ■ • ■

v) Iste’molchining havo liniyalaridagi har oylik energiya yo‘qolishlari: 
Uzunligi
Kesim yuzasi
Rusumi___
Kuchlanishi kV bo‘lsa,

Energiyani har oyda jami 
sarfining £  foizini tashkil etadi.

------  kVt.soatni, yoki
i ' 1 1 i 
yo‘qotishlar hajmi

% tashkil etadi.

davridagi
■ I I

li’tl!

energiya

t

Ushbu SHartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko‘rsatilgan energiya yd‘qolishlari 
Iste’molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste’molidan 
va 1-ilovada ko‘rsatilgan oylik shartnomaviy energiya miqdorlaridan kelib chiqib aniqlanadi.

li.ii ■ j» :»! i|a  I . ' !I '  1
Ta’minotchi korxonaning elektr tarmoqlari va uylaming ichki elektr tam oql3rinir^bq4inish 

chegarasidan umumiy mulk hisoblanadigan ushbu tarmoqlardan ta’minlanadigan maishiy 
iste’molchilarning elektr energiyasini hisobga olish uskunalarigacha bo‘lgan elektr tarmoqlaridagi 
elektr energiyasi yo‘qotishlari hisob-kitob qilish yo‘li bilan aniqlanadi va uyrjoy mulkdorlari 
shirkatlari iste’moliga qaratiladi.

Mlt



Ulangan joy  
nomi, hisobga 

olish priborining 
zavod raqami, 

hisobga olish turi 
(aktiv, 
reaktiv)

Hisob-kitob koeffitsienti

tok transfor- 
matorining 

(TT)

kuchla- 
nish trans- 

forma- 
torining

(KT)

Elektr ta ’minotining shartnoflpfasiga
! Ill I  5-ilova

Energiya (aktiv, reaktiv) sarfi b o ‘yicha  
HISOBOT

20___y il__________________oyi bo4yicha

■ i l lKo‘rsatkichlar qayd etilgan sana «___»

Hisobga olish 
pribori 

ko4rsatgichlari
boshlan

g ‘ich
oxirgi

Hisobga olish 
pribori 

kursatkich- 
larining farqi

Sarf 
k V t.s , 

kVAr.s.



Avtomatik boshqariladigan 
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori,

Qo‘lda boshqariladigan 
1000 Vgacha 
1000 Vdan yuqori,

Sinxron dvigatellar - (SD), kVt

SDning reaktiv quvvati, kVar 
(SDning o‘rnatilgan quvvatining 30 
foizi, kVt)

Jami (lb.+3b.) kVAr: 
1000Vgacha 
1000 Vdan yuqori.

1ZOH. avtorejimda ishlaydigan kondensator qurilmalari bilan jihoztangan tashkilotlar ulanish vaqtlarini to ‘Idirishi 
shart emas. -

K om pensatsiya qurilm alarining ishlash rejim i j 

1. K om pensatsiya qurilm alarining belgilangan quvvati

I 6 - ilova
f.|. r\

Kompensatsiya qurilmalarining 
turlari

Kondensatorlar, kVAr 
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori, jumladan:

Quvvati
Ertalab

Ulanish vaqti
Kechqurun
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2. R eaktiv energiyaning iqtisocliy m iqdori

Yil, oy
Reaktiv energiyaning 

iqtisodiy miqdori 
(kVAr.soat)

SHu jum adan tarif guruhlaiii bo ‘vicha i  : ....

I II "
- ' 11;’

IS | P  | ; i

Y Anvar
| j 1 Ij i---------- -.----—i--—̂--

Fevral ----- _--_---- ------------
Mart Щ 1 111 :
Aprel ............ * flin
May / /  , _ L .— skfi— -----:------
lyun

..—-«s. ""

....... i •' \ Щ--' 'Ш !1 Г, .
:... . ; ■

lyui
Avgust

i---------------—r

; .... .]_
■Л

■--- ■ ;

? i i  § * iSentyabr d !ii | ■j

Oktyabr \ i i |1 : j  ̂ Ш  ? ......... _•
Noyabr f:

Dekabr •‘fV '1
H ' i k  ‘i ! . <■ - —.....- ...". "

va
|dav£, uchun aktiv

I  " :
iste’mol qilingan

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, ushbu БЦагШопщс 
o‘rnatilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffitsientining optimal miqdori hisobga olinib, u sh l|| 
energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Hisobot davrining yakuni bo4yicha reaktiv energiya iqtisodiy qiymatining amaldagi miqdor 
aktiv energiya va quvvat koeffitsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Tarifga ustama qo'shilgan qiymat solig‘i hisobga olinmagan holda faol energiyaning amaldagi tarifi bo'yicha:
5% - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat doirasida foydalanilganda, bu amalda iste’mol qilingan aktiv energiya 

va quvvat koeffitsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi; | , |
10 % - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat miqdoridan ortiq foydalanilganda, bji amalda-iste’mol qilingan 

aktiv energiya va quvvat koeffitsientining shartnomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi; | | | l  f  : ‘
Reaktiv energiya kompensatsiyasi uchun elektr energiyasi tarifiga ustamalar jarima sanksiyas;i!xisoblanmaydi va 

elektr ta’minoti shartnomasiga asosan undiriladi.
Reaktiv energiya o ‘rni etarlicha toMdirilmasligi hisobiga quvvat koeffitsientining normativ qiymati Iste’molchi 

tomonidan qo‘llab-quvvatlanmasligi aniqlanganda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan qonun hujjatlarida 
belgilangan tartibda aktiv elektr energiya y o ‘qolishi qiymatining texnik-iqtisodiy hisob-kitob lari amalga oshiriladi, 
shuningdek, quvvat koeffitsienti ko4rsatkichlari belgilangan normativlarga nisbataq pasaytirilg|nligi; uchun
Iste’molchilardan qo4shimcha mablag‘lar undiriladi. * ................. j ; | | |  ; r

Bunda xisob-kitoblar va qo'shimcha mablag‘ni undirish xisob-kitob davrida SHartnomaaa kVrsatilganiga 
nisbatan Iste’molchi tomonidan quvvat koeffitsientining amaldagi- qiymatini pasaytirishga yp‘l qo‘yilganligi to g'risida 
“0 ‘zenergoinspeksiya”ning tasdiqlovi bo‘lganda amalga oshiriladi.

Tarif chegirmalar iste’molchi yagona elektr tizimi tarmog‘ida elektr tarmog‘ining katta yiiklamali soatlarida 
reaktiv energiya hosil qilganda va elektr tarmog4ining kichik yuklamali soatlarida energiya tizimi tarmog‘idan reaktiv 
energiya iste’mol qilinganda, agar Iste’molchining bunday rejimida ishlash zarurati SHartnomada ko'rsatilgan b oisa ,
taqdim etiladi, * > ^  {> | |  1 1  j J

CHegirma qo'shilgan qiymat solig‘i hisobga olinmagan holda aktiv energiya uchun amaldagi tarifning 15% 
miqdorida belgilanadi.

Iste’m olchi:

■ =£

T a ’m inotchi korxona:

У*/*. &  '
M .0 ‘.

17



М
j Elektr ta ’minotiningisharlnomasiga 

7 - ilova
A variyaviy va texnologik bronni aniqlash b o‘yicha

DALOLATNOMA ^  »
Iste’molchining______________ _ ______________ _ -  | l i  g ;
____________  ishtirokida tuzildi. | : №  ] |i  j
YAgona elektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quvvat tanqisligi yuzaga 
kelganda Iste’molchi quyidagilami bajarishi kerak:

1. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:
iff
illz'W

T/r
№

Texnologik broniga taalluqli sexlar va 
agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan 
yuklamalar quvvati tkVt)

I • ’? *• • r

Аь ■ . ...
|| IZQil

1. / --------- 1
* ’] '2. ! —-r -  Л iii ; 'Г

3. > l , rj! ■■
4. —---------------------------------

-̂---------- —.... ...... ...... --------- r__----- 144---- ------------

Jami: kVt i t . ' Ji ■: i I i ■ ШIt 4 -

, sexlar

*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan о 'chiriladi. Ofchirilishi yafpqsiz mahsulot 
ishlab chiqarilishi, uskunaning buzilishi, portlash, 4 yong‘in, & zaharlanish 
va boshqa baxtsiz hodisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno.

b) Texnologik bronga shuningdek avariya broniga tdafluqli 
va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.)

Texnologik bronni cheklash bosqichlari:
I bosqich-— -----------x ____________ kVt
II bosqich __ kVt f||i
III bosqich ~~ * /  _ kVt
IV bosqich -̂---------

Ш

kVt

m
!;r;
j :

2. о tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uzib quyiladi.
. ; f ; Lilli . !

T/r
№

Avariya broniga taalluqli 
sexlar va agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan ; 
yuklamalar quvvati (kVt)

? - izoh '
S® 4p •• I ■

1.
— П i  -2. -j У Iflli ! j s,’; ,

3.
4. ч ?Г‘

1---4------------5..-, ...

a) О chirilishi suv ta minoti, aloqa vositalari ishining to ‘xtashiga, isitish tizimining muzlab 
qolishiga olib keluvchi sexlar va agregatlar, hamda qo'riqlash yoritgichlari е1Шг tarmog ‘idan 
uzilmagan holda qoldiriladi.
b) YOng inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yong'inga qarshi agregatlar ayariya broniga 

kirmaydi (ushbu agregatlar, zaruratga qarab, oldindan Ta’minotchi korxona "bilan kelishilgan holda 
ro'yxatga kiritilishi mumkin). \  i 1 Щ  %. ,

/Zs£№ Ji...... ..



упнов
бирлиги нархи (сум) Бюджет суммахажми

Феврал
Март

Апрел

Август
Сентябр
Октябр
Ноябр

Декабр
Иил буйича жами

Бажарувчи (етказиб берувчи)

I  I1т *
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III
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между Янгийул тумани

Глава
Казначейский лицевой счёт

: I Ш *■■■' *Приложение № 8 к правилам казвШейскрго исполнения 
бюджетов бюджетной системы Республики Узбекистан

1 ' ’* ? •?* - и .
ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ* 

к договору (контракту) от .2022 г. № 31-1040

электр таъмнноти корхонаси и Янгийул туман ирригация булими на общую сумму
2999700,00 j 5 IГ  f  ' :

1 j. 1 а;': | ■! ' ’’ Щ S
170 1 s *ii ”1;’ ,

I00022860272597042402170001

Наименование месяцев Виды расходов**
р  сумах)

Щ  % '  t

2022 г. (соответствующий код бюджетной классификации) Всего
4221000 'A. Jl 1*

■‘■■Ш  i .  I
Январь 999 900,00 Оооо

-ЛOs
.ON

Февраль 999 900,00 *999 900,00
Март 999 900,00 999 900,00
Апрель
Май I*" » .
Июнь г ■ is If
Июль

U  №*S ]?,. :
Август
Сентябрь

}  1 ’
—-------------- _ _ --- --

Октябрь i ^
Ноябрь
Декабрь j 1

‘ Ш | *
Всего за год 2 999 700,00 2 999 700,00

Всего 2999700,00 сум Два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч семьсот сум 00
тийин г к"

Из вышеуказанной суммы 
подлежат предоплате в __

_____ сум или
мес. 20 г.

сумма прописью |

д.% *** от общей суммы договора

;М| SШ'
'I'

I- 1г:

..К

:иеБюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют^ казначейск 
органы в 2 -х экземплярах; i j . Щт & : -
( ) Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;
(***) __ Месячный 100 % , от указанной выше суммы который необходимо оплатить до 25-числа текущего месяца. (Данное
поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей-средств ДЦФ в случае
осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание
коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых 
документах.

| . т  I • =I I ':Э || ■ I 'h .'Г
„ ___  M.m I ' i j  1 1  $!«' "Г
'  МаликовМ.Р""

Руков

Главный

’Ф.И.О ——

Нурбеков 'М. А;ч
ф .и .о ;

Принял работник казначейского 
подразделения

(подпись)

20

Получил работник 
заказчика

| f У ___
’(подпись)

fill 20 м,— Г.'

у , Л , г


